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916 gennaio 2 P Berengario imperatore nel territorio fiorentino  
931 maggio-964
luglio

R Raimbaldo vescovo di Firenze.  

950 (circa) E Il ‘lessico’ bizantino detto Suida cita Firenze e Pisa come sole città della Tuscia.  
950 (circa) U Fondazione della chiesa fiorentina di San Martino, poi detta del Vescovo.  
963 R Raimbaldo partecipa al sinodo che depone il papa Giovanni XXII.  
966- 987 R Sichelmo vescovo di Firenze.  
967 giugno 25 P Rodolfo, conte di Firenze, e Rodilando, visconte, tengono un placito in Firenze.  
967 aprile R Sichelmo, vescovo di Firenze, partecipa al concilio di Ravenna.  
967 o 968 P Probabile soggiorno fiorentino di Ottone I imperatore.  
978 R Ottone II dona al vescovado alcuni possedimenti lungo la Sieve.  
978 U Willa, madre del marchese Ugo di Toscana, fonda la Badia fiorentina.  
987-1002 R San Podo vescovo di Firenze.  
987 giugno 6 R In un placito tenuto a Firenze è citato Podo, vescovo della città.  
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